ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в отборе по предоставлению из бюджета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока
	27.05.2024г.		10-00
Форма проведения: очная
Место проведения: с. Алексеевка, ул. Центральная, 50Б
                                  Администрация Алексеевского сельского поселения
Председательствовал:
С.А. Кузнецов – Глава Алексеевского сельского поселения
Присутствовали:
Главный специалист - главный бухгалтер- Д.И.Фелькер
Ведущий специалист – финансист – И.В. Романова

Повестка заседания

1. О результатах рассмотрения предложений (заявок), поданных участниками отбора, в том числе информация об участниках отбора и предложениях (заявках), подаваемых участниками отбора.

Выступили: Д.И. Фелькер, И.В. Романова.
Решили:
Согласно п.1 постановления № 18 от 06 мая 2024 года Главы Алексеевского сельского поселения муниципального района поступило 28 предложений(заявок) от участников отбора. Рассмотрено 28 предложений (заявок), установлено что документы предоставленные для отбора соответствует критериям и требованием в соответствии «Порядком предоставления из бюджета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока»№8 от 06.03.2024г.
2. О результатах отбора получателей субсидии.
Выступили: Д.И. Фелькер, И.В. Романова.
Решили:

1.Признать конкурс состоявшимся. Отклоненных заявок нет.
2.Разместить информацию о победителях отбора (получателей субсидии) с которыми заключаются Соглашения, и размер предоставляемой им субсидии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack][image: ]

Глава Алексеевского
             сельского поселения                              С.А. Кузнецов

            Главный специалист
            главный бухгалтер                                 Д.И. Фелькер

            Ведущий специалист
            финансист                                              И.В. Романова
image1.emf
Свод по сдатчикам молока 2024 год

литр

субс сумма субс

1Айтасова Жанар Кадырхановна 645

3,6 2322,00

2Акишева Шинар Гадияуовна 1772 3,6

6379,20

3Ахметова Шолпан Кобжатаевна 2035 3,6 7326,00

4Бейсембаева Шолпан Даулетжановна 628

3,6 2260,80

5Брух Валентина Леонидовна 5288 3,6 19036,80

6Брух Ирина Петровна  1277 3,6 4597,20

7Брух Наталья Викторовна 3969 3,6

14288,40

8Дюсенова Жанна кабдулловна 3034

3,6 10922,40

9Дюсенов Мурат Мулдаханович 1427

3,6 5137,20

10Дюсенова Маржан Ержановна 17496 3,6 62985,60

11Жумабаева Майра 6941 3,6 24987,60

12Захарченко Наталья Михайловна 1720 3,6 6192,00

13Ильжасова Махаббат Олжабаевна 6394 3,6 23018,40

14Исказинова Мантай  8498 3,6 30592,80

15Искаков Даулит Шайкенович 11685

3,6 42066,00

16Имурзина Багдат Кадырхановна 436

3,6 1569,60

17Исмурзина Зайра Габиденовна 1786 3,6 6429,60

18Касеинов Рустем Габдуллович 1040

3,6 3744,00

19Мор Галина Леонидовна 2272

3,6 8179,20

20Моор Сергей Анатольевич 868

3,6 3124,80

21Мухомбетов Ануарбек Нуртаевич 3937

3,6 14173,20

22Нурпеисова Айгуль Ермековна 6040

3,6 21744,00

23Пелевина Галина Юрьевна 1126

3,6 4053,60

24Пичкурова Светлана Владимировна 588

3,6 2116,80

25Черкасова Наталья Петровна 1814 3,6 6530,40

26

Червинская Ольга Александровна

255

3,6 918,00

27Червинская Елена Александровна 1209

3,6 4352,40

28Шарова Юлия Николаевна 3887 3,6

13993,20

ИТОГО

98067

353041,2

Результаты  по 1 отбору 2024года

декабрь 2023г- апрель 2024г.